lerea quascuiique posscssiones,quoecuiiqnehona

idem monasterium inprsesenliarumjusie et cano-

nice possidet,atu ln fulurum,elc , usque perma»
[-• neanl, in quibus haec propriis duximus vocabulis

n exprinienda: Locumipsuiriin quoprsefalumiriona-

o stcrium situm esl cum omnibusperlinenliis suis,

burgum videlicet ipsi ccenobio adjacentem cum

ccclesiiset parochiissuis, ecclesiara de Aneis,da
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Pievilia,de Genuliaco, c!e Suiriaco, de Lubiliaco,A
Sancti Martini Arsi, de Enerciaco, cum lerra de
Podiocalvo, ecclesias do Meleu, de Maslerant,de
Marceliaco,de BelJomonle,de Argenlunio, de Cla-
reia, de Parisiaco,deGoia, de Chel, de Exacliis, de

Malopresbylero,de castro Garnerii, de Solmeria
<!imiBrenaco,de Siurim, de Benajas, de Loa, de

Claromonte,deBelloloco,deCamboiraet de Adaco;
ecclesias Sancli Fermerii, SanctiMaxenlii, Sanclae
Mariseel Sanctse Sophisede Niorio cum parochia
sua ; Sancli Leodegarii, Sancti Ciriei, SanctseMa-
rire de Cornu cum ecclesiis suis et parochia;
Sancti Nicolai de Monte Mauriiii, Sancti Mar-
tini de lleremo, de Tursarco, el de Basiano. In
Lemovicensiepiscopatu monasterium castri de

Rnpe Cavardicumccemeterioet perlinentiis suis ;
monasteriumSancti Angelicumcastro et ecclesiis
sibi periinentibus; ecclesiasde Colongia, de Ma-
gnaco, de Monasterioet de CcIIa; ecclesiamSanctse
MiiriaecleTelliciocumappendiciissuis de Oratorioet
de Asseriis; ecclesiasSanctaeEulaliaeet Sancti Vin-
centii de SanctoGermano,cum capella de insula;
caslrumde Nuntrouioet monasteriumcum eccle-
siis suis; oratorium Sancti Laurenlii de Tolia ciini
villisde Arbergiis,de Pollac, deGaschoiiholas, de
Rrillacet de Campelliscum terris, vineis, decimis,
redditihus, nemoribusetaliis pertineniiissuis; ora-
•oiiumSanctiNicolaide Aubis cum vineis, lerris,
praiis, moiendiniset aliis pertinentiissuis. In Xan-
(onensitlioeeesiecclesiamde Jarniaco cum villa et c
aliis perlinenliis suis; ecclesiasde Marviaco, de
Claun, de Cadenaco,de Fornes, de Solunianes,de
Cressiaco,de Colunesei de Avia cum perlinenliis

•

suis; ecclesiasSaiictseColumbseetSanctscLeveriiue
cum decimis, redditibusct aliis perlinenliis suis;
ecclesiasdeMacovilla,de Ribaniacocum terris et
aliis pcrtinenliis suis ; ecclesias Sancli Florenlii et
Sancti Bibiani cum omnihus pertinentiis suis. In

episcopaluPctragoricensi nionasieriumSancti Pe-
tri de Sorziaco cum villa, terris, vineis, decimis,
iiiolendiiijsetaliisperlinenliissiiis;ecclesiamSanclae
Marirede Moscidaniocum rieciniisel aliis pertinen-
tiis suis; ecclesiamSanctiMedardicumvillaetaliis

pertineniiissuis; ecclesiam SanctaeColumbaecum
pertinentiissuis ; ecclesiamnovamde Fraclojoco, D
ecclesiamSancloeMariaede Capella Fulcherii cum
pertinentiissuis; ecclesiasde Ladaset SanctiPrae-

jecli de Faugasel de ParacoIIo cum villa et aliis
pertineniiis suis ; eccicsiamde Cosacum altaribus
et aliis pertinentiis suis. In dioecesi Caturcensi
luonasieriuin de Monle-Pesatociini decimiset aliis

pertinenliissuis ; ecclesiasde Bonolocoet de Mise-
ricordia Deicumpertinentiis suis. In cpiscopaiu
Agennensiecclesiam de Vilraco cum appendiciis
suis, ecclesiasde Arlaldo, de MargarolaeideBcrli-
nio cumpeninenliis suis. In Engolismensi dioecesi
ecclesiamde Yoerta cum villis, decimis et aliis
pertinentiissuis; ecclesiasde Fonlaniliis, deCanu-

usei, de Sargucoco,deDonazacodeSuriaco mona-
. PATROL.CCXVI.

, A slerio et de Caleiascumperlinentiis suis. In Burde-
j galensi dioecesiecclesias de Tella et tle Riba-
i niaco cum pertinenliis suis. In Andegavensi

dioecesiecclesiam Sancti Salurnini cum ap
3 diciis suis. In Belvacensi dicccesi ecclesiam «te
1 Fraxineto cum villa, lerris, decimis, redtlitibus,
3 el aliari suo de Oddoniscurte et aliis perlinentiis
; suis ; domnmde Audccuriactimvilla, vineiset aliis
_ periinentiis suis. In Reraensidioecesiecclesiamde
i Villa Dominicacum altari et aliis perlinenliissuis.

In Morinens' dicecesiabbaliamanaeJicitur Ham,
; staiiienies ui abbaiisqui in eodemIoco successcrit

electio in Karrofensisabbatis provisioneconsislal;
i quia ab ipsopenefundationis exordioIlnmerisisec-
3 clesiaKarroffensimonasteiiooblata, Karrofieiisiuni
. B fratrum slutlio expensis excrevisse cognoscitur.
3 Abbatiam de Andria, ecclesiamde Beureria cuin
. lerris pratis et aliis pertinenliis suis. Ecclesiam
, de Aloannia cum villa, terris et aliis pertineii-
t liis suis. In Anglia, in episcopalu Lincolniensi,

monaslerium de Dardunaco cum pertinentiis
suis ; ecclesiasde Tanlunaco, de Cantunaco, de

, Caufioet de Canturbeio. In Biluricensi dicecesi
„ ecclesiamSancli Vincehtiide Monzcum viila, ter-
3 ris, molendinis et omnibus perlinentiis suis;ec-

clesiam de Monsterolocum villa, 'pralis, molen-
dinis et omnibus perlinentiis suis; In Claro-
montensi dioacesi castellum Sanctilvonii, abba-
liam Wodorensem, ecclesiasde Cadilogio,de Mo-

t _ rengia, de Nobiliaco; de Grossogilo, de Perusia,
e de Gadiniacoel de Pleviscumomnibus perlinentiis
e suis ; ecclesiamSancli Dionysiide Lascesas,eccle-
s . siam Sancli Petri de Noallac,ecclesiasde Amber-
e nac, unam bealseMarioe,alteram beatiPetri; eccle-